
ZARZĄDZENIE NR VII/3/14
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 12 grudnia 2014

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI1764/14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4
grudnia 2014 roku w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013 r. poz., poz. 594) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta
Nauczyciela (Dz. U. 2014 r., poz. 191) zarządzam, co następuje:

§ l

W Zarządzeniu Nr VI/7641l4 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 grudnia 2014 roku
w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej dla
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
wprowadzam następująca zmianę:

§ l ust. l otrzymuje brzmienie:

Grażyna Stawska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji

§2

Pozostała treść Zarządzenia Nr VI/764/14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 grudnia 2014
roku pozostaje bez zmian.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


